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Напорно-расходные характеристики



Вы приобрели автоматическую насосную станцию, далее по тексту АНС. Данное руководство
относится к АНС серии «SR». Перед тем как приступить к монтажу и эксплуатации, просим
внимательно изучить данное руководство. Вы найдете в нем описание устройства, рекомендации
по его монтажу и хранению, меры предосторожности, а также советы по устранению обнаруженных
неполадок.

составляет 9 м.

Автоматическая насосная станция серии «SR» предназначена для подачи чистой воды
из колодцев, скважин, открытых водоемов и магистральных водопроводов.
Насосная станция служит для бесперебойного водоснабжения из водных источников в 
автоматическом режиме коттеджей, дач, ферм и других потребителей. При этом она
автоматически поддерживает необходимое давление в системе водоснабжения,
самостоятельно включаясь и отключаясь по мере расходования воды потребителями.
Возможно применение насоса в быту для орошения садов и огородов, для компенсации
недостаточного давления в водопроводной системе.
Система автоматического управления предоставляет собой комплект, состоящий из реле
давления, манометра, соединительной арматуры и горизонтального гидроаккумулятора, 
либо блок автоматики, контролирующего наличие протока. Корпус гидроаккумулятора изготовлен 
из прочной углеродистой стали.
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SR 40/36CV-19
SR

Модель

Материал корпуса насоса

Материал рабочего колеса

Максимальная мощность, Вт

Тип электродвигателя

Параметры электросети, В/Гц

Номинальная сила тока, А

Частота вращения, об/мин

Рабочее давление, бар

Максимальная глубина всасывания, м

Максимальный напор, м

Максимальная производительность, л/мин

Максимальная допускаемая концентрация твердых частиц в воде, г/м³

Емкость гидроаккумулятора, л

Присоединительные размеры, дюйм

Температура теплоносителя, °С   

Температура окружающей среды, °С

Степень защиты

Класс изоляции

Размеры изделия, см

Вес, кг

SR 40/36CV-19

Чугун

Латунь

0,37

Асинхронный однофазный

220/50

1,8

2850

1.2-2.5

9

36

40

100

19

  1"х1"

 1-50

1-40

IP44

B

51×27,8×50

10,1

40
36

19

Вихревого поверхностного насоса (1), гидроаккумулятора емкостью 19 л (2), реле давления (3) и 
манометра (4). Насос имеет входное (5), выходное (6) и заливное (7) отверстия. Гидроаккумулятор имеет 
во внутренней полости EPDM-мембрану и пневмоклапан (8) для регулировки давления воздуха. Насос и 
гидроаккумулятор соединены шлангом (9).
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Напорно-расходные характеристики

V - вихревой поверхностный насос
C - модификация насосной станции, у которой корпус выполнен из чугуна

SR 40/36CV-19
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1,2

Все оборудование торговой марки «making oasis everywhere» проходит сертификацию на 
соответствие техническому регламенту Таможенного союза. Копию сертификата соответствия 
можно получить в торговой точке, где вы приобретали это оборудование. Данное оборудование
автоматическая насосная станция «making oasis everywhere» соответствует ТР ТС 004/2011
«О безопасности низковольтного оборудования» и ТР ТС 020/2011 «Электромагнитная 
совместимость технических средств».
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24 месяца

24 месяца

24 месяца
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